
Dz.U./S S64
31/03/2017
121299-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 15

31/03/2017 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 15

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:121299-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Produkty farmaceutyczne
2017/S 064-121299

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Smodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA
ul. Krakowska 16
Osoba do kontaktów: mgr Marek Pytel
35-111 Rzeszów
Polska
Tel.:  +48 178643215
E-mail: zaopatrz@szpitalmsw.rzeszow.pl 
Faks:  +48 178507053
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.szpitalmsw.rzeszow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA
ul. Krakowska 16
Osoba do kontaktów: mgr Wojciech Nerc
35-111 Rzeszów
Polska
Tel.:  +48 178643246
E-mail: sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
Faks:  +48 178532770
Adres internetowy: www.szpitalmsw.rzeszow.pl
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA
ul. Krakowska 16
Osoba do kontaktów: Maria Urbańska
35-111 Rzeszów
Polska
Tel.:  +48 178643313
E-mail: sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
Faks:  +48 178532770
Adres internetowy: www.szpitalmsw.rzeszow.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej

mailto:zaopatrz@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl
mailto:sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl
mailto:sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl


Dz.U./S S64
31/03/2017
121299-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 15

31/03/2017 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 15

Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Dostawa leków różnych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Aptaka
Zakładowa SP ZOZ MSWiA, ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest bieżąca dostawa leków różnych do Apteki Zakładowej w Rzeszowie z podziałem
na 40 zadań.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w formularzu cenowym, który jest załącznikiem nr 6
do
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
1. Przedmiot zamówienia został podzielony na 40 zadań (części).
2 Przedmiot zamówienia obejmuje również dostawę przedmiotu zamówienia transportem wykonawcy, na jego
koszt i ryzyko.
3. Przedmiot zamówienia winien spełniać odpowiednie warunki dopuszczenia do obrotu – leki winny być
zarejestrowane, wpisane do Rejestru Środków Farmaceutycznych.
4 Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych.
Za ofertę równoważną Zamawiający będzie uważał preparat leczniczy (synonim) posiadający identyczną
dawkę substancji czynnej, postać farmaceutyczną, pojemność, drogę i sposób podawania oraz wskazania do
stosowania, jak określony przez Zamawiającego.
5 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innych wielkości opakowań niż opisane w tabeli, wówczas należy
tak
przeliczyć ilość oferowanych opakowań, aby w efekcie możliwa była realizacja całości zamówienia. W razie
konieczności należy zaokrąglić ilość zaproponowanych opakowań w górę.
6 Wykonawca zapewnia oznakowanie leków zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 20.2.2009 r. w
sprawie wymagań dotyczących oznakowania produktu leczniczego oraz treści ulotek (Dz.U. Nr 39 poz. 321).
7 Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych zgodnie z zadaniami 1 – 40. Wykonawca może
złożyć
ofertę na dowolną ilość zadań.



Dz.U./S S64
31/03/2017
121299-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 15

31/03/2017 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 15

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Wartość zamówienia powyżej 135 000 EUR.

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 12 (od udzielenia zamówienia)

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: Zadanie nr 1
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 573 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa: Zadanie nr 2
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 176 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 3
Nazwa: Zadanie nr 3
1) Krótki opis



Dz.U./S S64
31/03/2017
121299-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 15

31/03/2017 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 15

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 69 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 4
Nazwa: Zadanie nr 4
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 65 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 5
Nazwa: Zadanie nr 5
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 10 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 6
Nazwa: Zadanie nr 6
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 38 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 7
Nazwa: Zadanie nr 7
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.



Dz.U./S S64
31/03/2017
121299-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 15

31/03/2017 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 15

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 58 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 8
Nazwa: Zadanie nr 8
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 27 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 9
Nazwa: Zadanie nr 9
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 35 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 10
Nazwa: Zadanie nr 10
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 33 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 11
Nazwa: Zadanie nr 11
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)



Dz.U./S S64
31/03/2017
121299-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 15

31/03/2017 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 15

33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 35 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 12
Nazwa: Zadanie nr 12
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 69 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 13
Nazwa: Zadanie nr 13
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 13 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 14
Nazwa: Zadanie nr 14
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 23 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 15
Nazwa: Zadanie nr 15
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000



Dz.U./S S64
31/03/2017
121299-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 15

31/03/2017 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 15

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 18 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 16
Nazwa: Zadanie nr 16
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 51 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 17
Nazwa: Zadanie nr 17
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 60 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 18
Nazwa: Zadanie nr 18
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 21 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 19
Nazwa: Zadanie nr 19
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres



Dz.U./S S64
31/03/2017
121299-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 15

31/03/2017 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 15

Zadanie obejmuje dostawę 4 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 20
Nazwa: Zadanie nr 20
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 3 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 21
Nazwa: Zadanie nr 21
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 4 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 22
Nazwa: Zadanie nr 22
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 2 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 23
Nazwa: Zadanie nr 23
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 7 pozycji asortymentowych.



Dz.U./S S64
31/03/2017
121299-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 15

31/03/2017 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 15

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 24
Nazwa: Zadanie nr 24
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 5 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 25
Nazwa: Zadanie nr 25
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 5 pozycji asortymentowych.
Szacunkowa wartość bez VAT: 0 EUR

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 26
Nazwa: Zadanie nr 26
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 1 pozycji asortymentowej.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 27
Nazwa: Zadanie nr 27
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 1 pozycji asortymentowej.



Dz.U./S S64
31/03/2017
121299-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 15

31/03/2017 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 15

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 28
Nazwa: Zadanie nr 28
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 5 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 29
Nazwa: Zadanie nr 29
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 2 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 30
Nazwa: Zadanie nr 30
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 2 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 31
Nazwa: Zadanie nr 31
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 7 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia



Dz.U./S S64
31/03/2017
121299-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 15

31/03/2017 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 15

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 32
Nazwa: Zadanie nr 32
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 33 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 33
Nazwa: Zadanie nr 33
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 1 pozycji asortymentowej.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 34
Nazwa: Zadanie nr 34
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 2 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 35
Nazwa: Zadanie nr 35
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 2 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia



Dz.U./S S64
31/03/2017
121299-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 15

31/03/2017 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 15

Część nr: 36
Nazwa: Zadanie nr 36
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 1 pozycji asortymentowej.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 37
Nazwa: Zadanie nr 37
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 3 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 38
Nazwa: Zadanie nr 38
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 4 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 39
Nazwa: Zadanie nr 39
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 1 pozycji asortymentowej.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 40



Dz.U./S S64
31/03/2017
121299-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 13 / 15

31/03/2017 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 15

Nazwa: Zadanie nr 40
1) Krótki opis

Bieżąca dostawa leków do Apteki Zakładowej w Rzeszowie przy ul. Krakowskiej 16.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

3) Wielkość lub zakres
Zadanie obejmuje dostawę 2 pozycji asortymentowych.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wadium łącznie dla 40 zadań wynosi 32 780 PLN (słownie: trzydzieści dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt
złotych).

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Zawarto w projekcie umowy stanowiącym załącznik do SIWZ.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do
wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego
łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż
będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym
celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres
korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający określa warunek
udziału w postępowaniu dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności
zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów, tj wykonawca powinien wykazać, iż posiada zezwolenie
na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej produktów leczniczych zgodnie z ustawą z dnia 6.9.2001 r. Prawo
farmaceutyczne (tj. Dz.U. z 2008 r. nr 45 poz. 271 ze zm) lub inny dokument uprawniający wykonawcę do
obrotu i sprzedaży produktów leczniczych.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S64
31/03/2017
121299-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 14 / 15

31/03/2017 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14 / 15

IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena. Waga 98
2. Termin dostawy. Waga 2

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
Z/ZZP.2375.7.17

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
9.5.2017 - 09:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 9.5.2017 - 9:30
Miejscowość:
SP ZOZ MSWiA w Rzeszowie, ul. Krakowska 16, bud. „A” , świetlica

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany czas publikacji kolejnych ogłoszeń: I kwartał 2018 r.

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a



Dz.U./S S64
31/03/2017
121299-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 15 / 15

31/03/2017 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

15 / 15

02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Terminy składania odwołań określa art. 182 ustawy
Prawo zamówień publicznych.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29.3.2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

